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2021 MNTSRT65E12D786M MONTANUCCI SPARTACO OPERA PIA OFFICINA OPERAIA G.P. BUFALINI 81003130549 14/09/2021 14/09/2021 150,00 www.arpalumbria.it

2021 BRBSNL68B43D653A BARBAROSSA SERENELLA OPERA PIA OFFICINA OPERAIA G.P. BUFALINI 81003130549 14/09/2021 14/09/2021 120,00 www.arpalumbria.it

2021 GBBRRT65B56G478L GUBBIOTTI ROBERTA NUOVA FORMAZIONE 02161770710 14/09/2021 14/09/2021 150,00 www.arpalumbria.it

2021 CCCMSC72R58E975E CECCARINI MARUSCA NUOVA FORMAZIONE 02161770710 14/09/2021 14/09/2021 120,00 www.arpalumbria.it

2021 RGULNE72L55E151L RUGA ELENA HEADING 02459930547 14/09/2021 15/09/2021 300,00 www.arpalumbria.it

2021 SBRSRN68L69L117N SBORDONI SABRINA HEADING 02459930547 14/09/2021 15/09/2021 240,00 www.arpalumbria.it

2021 PNTFRZ67M17D653A PONTI FABRIZIO .FORM FOLIGNO 03226650541 14/09/2021 15/09/2021 300,00 www.arpalumbria.it

2021 MRZSLV75A66G478E MOROZZI SILVIA .FORM FOLIGNO 03226650541 14/09/2021 15/09/2021 240,00 www.arpalumbria.it

2021 GVGFNC66B04G478T GIOVAGNONI FRANCESCO OPERA PIA OFFICINA OPERAIA G.P. BUFALINI 81003130549 15/09/2021 16/09/2021 240,00 www.arpalumbria.it

2021 CCCMSC72R58E975E CECCARINI MARUSCA NUOVA FORMAZIONE 02161770710 15/09/2021 15/09/2021 120,00 www.arpalumbria.it

2021 BFFNNN58E10G942C BOFFA ANTONINO OPERA PIA OFFICINA OPERAIA G.P. BUFALINI 81003130549 16/09/2021 17/09/2021 300,00 www.arpalumbria.it

2021 NGLMRC74D24G478C ANGELI MARCO NUOVA FORMAZIONE 02161770710 15/09/2021 15/09/2021 150,00 www.arpalumbria.it

2021 SNIMRT71L58G478O SIENA MARTA OPERA PIA OFFICINA OPERAIA G.P. BUFALINI 81003130549 16/09/2021 17/09/2021 240,00 www.arpalumbria.it

2021 CLLCRL62P61C745Z COLLESI CARLA NUOVA FORMAZIONE 02161770710 16/09/2021 16/09/2021 150,00 www.arpalumbria.it

2021 BCCFBA74L20G478D BOCCI FABIO NUOVA FORMAZIONE 02161770710 16/09/2021 16/09/2021 120,00 www.arpalumbria.it

2021 PNCBRC61P58D332P PINCHI BEATRICE Zefiro Sistemi e Formazione S.r.l. 02046590549 16/09/2021 17/09/2021 300,00 www.arpalumbria.it

2021 LNNSRA80A57G478Q ALUNNO SARA Zefiro Sistemi e Formazione S.r.l. 02046590549 16/09/2021 17/09/2021 240,00 www.arpalumbria.it

2021 SRBFLV58T09G478A SORBOLINI FLAVIO SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 17/09/2021 17/09/2021 150,00 www.arpalumbria.it

2021 BLLBBR74R46G478S BELLUCCI BARBARA SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 17/09/2021 17/09/2021 120,00 www.arpalumbria.it

2021 BLLBBR74R46G478S BELLUCCI BARBARA SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 20/09/2021 20/09/2021 150,00 www.arpalumbria.it

2021 MNTSRT65E12D786M MONTANUCCI SPARTACO SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 20/09/2021 20/09/2021 120,00 www.arpalumbria.it

2021 BCCFBA74L20G478D BOCCI FABIO SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 21/09/2021 21/09/2021 150,00 www.arpalumbria.it

2021 NGLMRC59C04E975D ANGELINI MARCO SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 21/09/2021 21/09/2021 120,00 www.arpalumbria.it

2021 VLPLBT66P63H501H VOLPI ELISABETTA CONSORZIO FUTURO 02064120542 21/09/2021 22/09/2021 300,00 www.arpalumbria.it

2021 FRRSNL66P51L216S FERRAMOSCHE SERENELLA CONSORZIO FUTURO 02064120542 22/09/2021 22/09/2021 240,00 www.arpalumbria.it

2021 RSLPLA69C69L117E ROSELLA PAOLA EXPERT SAS 01277960553 21/09/2021 21/09/2021 150,00 www.arpalumbria.it

2021 gnnnlt68h67l117u GENNARI ANGELITA EXPERT SAS 01277960553 21/09/2021 21/09/2021 120,00 www.arpalumbria.it

2021 PRTLRA66C41L117I PROIETTI LAURA PROFESSIONAL TRAINING S.A.S. 00773700554 21/09/2021 21/09/2021 150,00 www.arpalumbria.it

2021 BRTSDR55H09G148C BARTOLINI SANDRO PROFESSIONAL TRAINING S.A.S. 00773700554 21/09/2021 21/09/2021 120,00 www.arpalumbria.it

2021 BCCLEI57B12G478Y BICCINI ELIO FORMA.AZIONE SRL 02800590545 21/09/2021 22/09/2021 300,00 www.arpalumbria.it

2021 SPNFNC62P45C745R SPONTICCIA FRANCA ECIPA UMBRIA SCARL 01906180540 21/09/2021 01/10/2021 600,00 www.arpalumbria.it

2021 PPPLRA73B55G478P Pioppi Laura ECIPA UMBRIA SCARL 01906180540 21/09/2021 01/10/2021 480,00 www.arpalumbria.it

2021 CSTCHR72L59G478H Cestellini Chiara FORMA.AZIONE SRL 02800590545 21/09/2021 22/09/2021 240,00 www.arpalumbria.it

2021 FLGSFN56R05D786K FELIGIONI STEFANO ACCADEMIA DI PIRRO ADELE  E C s.n.c. 01715660435 22/09/2021 22/09/2021 150,00 www.arpalumbria.it

2021 NGLMRC74D24G478C ANGELI MARCO ACCADEMIA DI PIRRO ADELE  E C s.n.c. 01715660435 22/09/2021 22/09/2021 120,00 www.arpalumbria.it

2021 GVGFNC66B04G478T GIOVAGNONI FRANCESCO CONSORZIO FUTURO 02064120542 22/09/2021 25/09/2021 600,00 www.arpalumbria.it

2021 TBRTZN71E47G478L TIBERI TIZIANA CONSORZIO FUTURO 02064120542 22/09/2021 25/09/2021 480,00 www.arpalumbria.it

2021 BRBSNL68B43D653A BARBAROSSA SERENELLA NUOVA FORMAZIONE 02161770710 23/09/2021 23/09/2021 150,00 www.arpalumbria.it

2021 MNTSRT65E12D786M MONTANUCCI SPARTACO NUOVA FORMAZIONE 02161770710 23/09/2021 23/09/2021 120,00 www.arpalumbria.it

2021 SRBFLV58T09G478A SORBOLINI FLAVIO SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 24/09/2021 24/09/2021 150,00 www.arpalumbria.it

2021 SNIMRT71L58G478O SIENA MARTA SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 24/09/2021 24/09/2021 120,00 www.arpalumbria.it

2021 CLLCRL62P61C745Z COLLESI CARLA SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 27/09/2021 27/09/2021 150,00 www.arpalumbria.it

2021 GVGFNC66B04G478T GIOVAGNONI FRANCESCO SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 27/09/2021 27/09/2021 120,00 www.arpalumbria.it

2021 MSCDBR69E45L117K MASCI DEBORA FORM&JOB S.R.L. 01470950559 28/09/2021 29/09/2021 300,00 www.arpalumbria.it

2021 PNCLGR59P29F457S PENCONI ALGERO FORM&JOB S.R.L. 01470950559 28/09/2021 29/09/2021 240,00 www.arpalumbria.it

2021 NGLMRC59C04E975D ANGELINI MARCO Centro per lo Sviluppo Agricolo e Rurale 01412030544 28/09/2021 01/10/2021 450,00 www.arpalumbria.it

2021 VLGNGL81A49G478G VALIGI ANGELA Centro per lo Sviluppo Agricolo e Rurale 01412030544 28/09/2021 01/10/2021 360,00 www.arpalumbria.it

2021 BFFNNN58E10G942C BOFFA ANTONINO NUOVA FORMAZIONE 02161770710 29/09/2021 29/09/2021 150,00 www.arpalumbria.it

2021 NGLMRC59C04E975D ANGELINI MARCO NUOVA FORMAZIONE 02161770710 29/09/2021 29/09/2021 120,00 www.arpalumbria.it

2021 GBBRRT65B56G478L GUBBIOTTI ROBERTA SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 30/09/2021 30/09/2021 150,00 www.arpalumbria.it

2021 FLGSFN56R05D786K FELIGIONI STEFANO SCUOLA RADIO ELETTRA 00587630542 30/09/2021 30/09/2021 120,00 www.arpalumbria.it

INCARICHI CONFERENTI PER COMPONENTI DI COMMISSIONE - SETTEMBRE 2021


